1º - Fica concedido aos subsídios dos Secretários Municipais a revisão geral 
de que trata o inciso X, do art. 37, da Constituição Federal, no índice de 10,54% (dez virgula 
cinquenta e quatro pontos percentuais), sobre os valores fixados pela Lei Municipal nº 
3.366/2015, passando a ser de: 

I - no valor de R$ 4.793,48 (quatro mil, setecentos e noventa e três reais e 
quarenta e oito centavos), concedidos a contar de 01 de janeiro de 2016. 

II - no valor de R$ 4.998,78 (quatro mil, novecentos e noventa e oito reais e 
setenta e oito centavos), concedidos a contar de 01 de julho de 2016. 

Art. 2º -  As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta das dotações 
orçamentárias próprias. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Art.